[image: image1.jpg]4 3 L b &

@O REDMI NOTE 9
CO Al QUAD CAMERA

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: image4.jpg]

REQUERIMENTO Nº

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí,  Maria José Vieira de Camargo,  para que informe através do departamento responsável, a previsão para obras de LIMPEZA NO CEMITÉRIO São João Batista.
J U S T I F I C A T I V A

Nesse momento de pandemia, os moradores da cidade tem passado por momentos de luto e tristeza, pela perda de seus entes queridos. E como não se isso não bastasse,  ainda tem que ver seus ente queridos serem enterrados num local onde não há sequer um cuidado com a memória de seus entes, onde predomina o mato. Isto, segundo os moradores tem causado um transtorno e o risco de Dengue. Portanto, dada a importância sobre a necessidade do Poder Publico em promover ações para a saúde e bem estar dos munícipes, é que pedimos a aprovação deste requerimento.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 15 março de 2021.

João J.J.
Vereador

[image: image5.png]Requer imento N° $90/2021 - PROTOCOLO 1295/2021 - 10/03/2021 12:46

[image: image2.jpg]@O REDMI NOTE 9
CO AI-QUAD BAMERA

[image: image3.jpg]| @Q . REDMI NOTE 9 5 § ; -
CO Al QUAD CAMERA A 3 ¥ £

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”